2. השכלה, תעודה אחרונה, ערבים, 2015 )%, לפי דת(

מקור: הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, הסקר החברתי 2015.

3. סטודנטים, יהודים וערבים, שנה"ל תשע"ד )2013/14( )%(

ערביםיהודים סך הכול

10086.513.5 )197,818(לתואר ראשון

10 10090 )54,738(לתואר שני

5 10095 )10,719(לתואר שלישי

מקור: הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, השנתון הסטטיסטי לישראל 2016, לוח 8.56.

4. תקציב ממוצע לתלמיד, יהודים וערבים, שנה"ל תשע"ד )2013/14( )בשקלים,
לפי שלב(

חטיבה עליונהחטיבת בינייםיסודי

14,71518,30324,344יהודים

15,37316,59718,667ערבים

של והמידע המחקר מרכז מגזרים", לפי לבתי־ספר החינוך משרד תקציב חלוקת על "נתונים וינינגר, אסף מקור:
הכנסת, 2015.

5. נשירה מלימודים, יהודים וערבים, שנה"ל תשע"ד )2013/14( )%, לפי כיתה(

כיתה י"בכיתה י"אכיתה י'כיתות ז'-ט'כיתות א'-ו'

0.61.72.45.41.4יהודים

0.23.84.33.71.5ערבים

מקור: הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, דוח פני החברה בישראל 8, 2016.

6. נשירה מלימודים, ערבים, שנה"ל תשע"ד )2013/14( )%, לפי קבוצת משנה
וכיתה(

כיתה י"בכיתה י"אכיתה י'כיתות ז'-ט'כיתות א'-ו'

0.45.56.25.31.6בדואי

0.12.34.83.20.6דרוזי וצ'רקסי

0.23.53.83.31.6ערבי )שאינו בדואי(

7. הישגי תלמידי כיתות ה' במבחני המיצ"ב, יהודים וערבים, שנה"ל תשס"ז-תשע"ו
)2006/07-2015/16(

מקור: משרד החינוך — הרשות הארצית למדידה והערכה, מיצ"ב תשע"ו: ממצאים עיקריים, 2016.

8. הישגי תלמידי כיתות ח' במבחני המיצ"ב, יהודים וערבים, שנה"ל תשס"ז-תשע"ו
)2006/07-2015/16(

מקור: משרד החינוך — הרשות הארצית למדידה והערכה, מיצ"ב תשע"ו: ממצאים עיקריים, 15.11.2016.

9. מספר תלמידים ממוצע בכיתה, יהודים וערבים, שנה"ל תשע"ו )2015/16( )לפי
שלב חינוך(

תיכוןחטיבת בינייםיסודי

26.329.826יהודים

27.129.427.1ערבים

מקור: אסף וינינגר, "ממוצע תלמידים בכיתה במערכת החינוך", מרכז המחקר והמידע של הכנסת, 2016.

דתיוּת )הגדרה עצמית(
1. דתיּות, יהודים וערבים, 2016 )%(